Duomeny lapai /b Hoffmann Group

Garant crio
Pristatoma spinta su durimis, individualiam stalc¢iy komplektavimui, 20x24G,
Aukstis mm: 1000

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 932012 1000
GTIN 4062406277048
Produkty klasé 9GK
Aprasymas

Modelis:

Jrankiy pristatoma spinta 24x28G kartu su stalciais 20x24G. Skyrius su durimis, reguliuojamas kas
25 mm. Durys uzrakinamos atskirai stumiamaja rankena su cilindrine spyna.

Spalva:

Korpusas ir stalCiy korpusas RAL 7035, priekis tamsiai pilkos spalvos RAL 7016, dengta milteliais.
Stalciy korpusas nekonfigiruojamas, visada Sviesiai pilkos spalvos RAL 7035.:

Pastaba:

Keliant ir transportuojant spinta reikia nepamirsti tinkamai uzfiksuoti stalcius korpuse.

Techninis aprasymas

Stal¢iy naudingasis gylis G 20x24
Dury aukstis 600 mm
Stal¢iy naudingasis gylis G 24
Stal¢iy naudingasis plotis G 20
Stalciaus naudingasis plotis 500 mm
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Aukstis

Plotis

Gylis

Stalciaus naudingasis gylis

Naud. aukstis

Naudingasis aukstis stal¢iams

Svoris

medziagos storis

Stalciaus/ iStraukiamos lentynos keliamoji galia

Lentynos keliamoji galia / maksimali lentyny apkrova per
visg plotg (metalas)

Stalciy istraukimas (dalinis/ pilnas)
Stalciy istraukimas

Dury atidarymo kampas
Reguliuojamas aukstis kas

Cilindriné spyna
Spalvos pasirinkimas

Produkto pavadinimo pozymis

Produkto rasis

1000 mm
600 mm
700 mm
600 mm
900 mm
300 mm
89 kg
1,2 mm

75 kg
80 kg

100 %
IStraukimo fiksatorius
250 laipsniai
25 mm
moduliné apyrakté

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

20x24G

Jrankiy spintos korpusas

Priedai

Stamimo rankena, skirta GridLine Tipas HU12

Spynos aklé, skirta GridLine Tipas HU21

914226 HU12
914227 HU21
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